
 

 

 

О назначении Хисматуллиной З.А. председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 617 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса республики Башкортостан о 

выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

617, территориальная избирательная комиссия  городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 617 Хисматуллину Зульфию Ахтямовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 617 Хисматуллиной З.А. созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии 23 августа 2024 года. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 617. 

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа 2024 года                                                                                  № 154/2-5 

 г. Салават 

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC241874248D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

